
Dodavatcl

l)- Fit. jidáš s.t.o.
Nupacká 1155/9
100 00 Praha 10
lčo:27212416 l)ič:CZ272l2416

c-mail: posta@dňtjidas.cz
bank

Smlouva o zajištční wcllncss pobytu

Smhivní strany

Odbčmtd

Mateřská škola Socháňova
Praha 6 - Ŕcpy, Socháňova 23/1 176

lčo:70974152

c-mail: rcdi(c|ka@ms-sochanova-cz
bank.

Dodavatel sc zavazuje:
Uspořádat pro objcdnavmclc wcllncss pobyt, včctnč dopravy a všech dalších služeb, pro zaměstnance mateřské školy
v terminu od 21.4. do 23.4. 2023 v hotclu Podlcsi.
Dohodnutá ccna pobytu 6.500,- KČ na osobu při počtu 35 osob.
V ccnč je zahrnuto ubytováni včetnč všech služeb, doprava a služba delegáta v místč pK)bytu.
Doprava budc zajištčna zájczdovýn autobusem splňujícím podmínky pro provoz na cestách v ČR i v zahraničí.
Autobus bude přistaven na místo požadované odbčmtclcm.

Odběratel se zavazuje:
Obsadit pobyt 35 účastníky. V připadč nižšího počtu účastníků informovat ncprodlcnč dodavatclc.
Uhradit cenu pobytu na základč faktur.

l. Zálohu vc výši 32.000.- Kč do 30.3.2023
Doplatek vc výši 195.500,- KČ do 10.5.2023

Účastnici jsou povinni dcxjržovat ubytovací řád hotelu a uhradit případné škody způsobcnC v ubytovacím zařízeni.

Zmčny sjednaných služeb:
Pokud nastanou okolnosti, ktcN brání poskytnuti služeb dle dohodnutých podmínek, je dodavatel povinen neprodlenč
informovat ďběratelc. Pokud odběratel ncbudc sc změnami souhlasit má právo od smlouvy odstoupit bcz storno
podmínek.

Zrušeni pobjiu:
Dodavatel má právo zrušit pobyt z důvodu nepřcdvidateľných okolnosti jako válka, při'mdni katastrofa nebo ohroženi
života a zdraví zákazníka. V takovém případě nabídne dodavatel objednavateli jiný termín nebo objednavatel obdrží
plnou cenu za sjednané služby zpět.

Zákazník má právo kdykoli před zahájením pobytu zrušit smluvní vztah. Smluvní vztah je zrušen a stornován ke dni,
kdy zákazník sepíše odstoupeni od smlouvy nebo zašle odstoupeni emailem. V případě odstoupcní od smlouvy jsou
sjednány stornovací poplatky:
vc výši 20 % z ceny pobytu dojde-li kc zrušcní dřive než 3 dny před icrmíncm
ve výši 100 % z ccny pobytu dojde-li kc zrušcni v době kratší než 3 dny přcd (crmÍncm.

Závěrečná ustanoveni:
Obě smluvní strany sc 7ava7.uji vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech vyplývajicich z plněrň
smlouvy.
VcškcrC změny ncbo dodatky jsou platné pouzc tehdy, jestliže budou sjednány v písemné fomč a podcpsány zástupci
obou stran,
Smlouva je vyhotovena vc dvou stcjnopiscch, po jednoin pro každou smluvní šImnu.

V PEň"ř dn,..£.S,,,ZOZ7 ,,,'É 'Ĺ Loj5

Odběmtel Mateřs Školä . o 'ň a,l ; -
. '" 2 /117'6 CD34 428 2

IČO 70974i52 ID OS: u2nkziy


